

Trwa kadrowa przygoda Mateusza Bolimowskiego

data aktualizacji: 2020.07.07 autor: Adam Michalski



Mateusz Bolimowski to multimedalista mistrzostw Polski kata. Na zdjęciu z trenerem Jerzym Gołębiewskim i klubowym kolegą Michałem Gołębiewskim. (fot. Wojownik)

Mateusz Bolimowski zawodnik MMKS Wojownik Skierniewice w styczniu 2020 roku odebrał powołanie do kadry narodowej młodzieżowców. Wszystko wskazuje na to, że podopieczny Jerzego Gołębiewskiego zadomowi się wśród najlepszych na dłużej.

– Otrzymaliśmy informację, że Mateusz znalazł się w gronie kadrowiczów także na drugą połowę 2020 roku – mówi trener klubowy Jerzy Gołębiewski. Na początku 2020 roku Mateusz został powołany do kadry narodowej młodzieżowców (do 23 roku życia).

– Bardzo się cieszę z tego powołania. Poza szansą na występy międzynarodowe (puchary Europy, czy mistrzostwa Europy), to także możliwość wzięcia udziału w obozach kadry – mówi. – Tam trenuje się w najlepszych z możliwych warunkach i z najlepszymi judokami w Polsce – dodaje.

Podopieczny trenera Jerzego Gołębiewskiego przebywa aktualnie na zgrupowaniu kadry w Giżycku, które zakończy się 18 lipca.

– To dopiero początek prawdziwej pracy po pandemii. Na początku obozu głównie byliśmy

sprawdzani na różnych płaszczyznach. Mieliśmy mnóstwo różnych testów wytrzymałościowych, siłowych, sprawnościowych itp. – opowiada Mateusz, który liczy na to, że wypadnie dobrze podczas pobytu w Giżycku i zapracuje na kolejne powołania.

– Kolejne obozy kadry odbędą się Cetniewie i Zakopanem, liczę na to, że dane mi będzie wziąć w nich udział – dodaje.

Co ciekawe skierniewiczanie, drugi najlepszy sportowiec Skierniewic w 2019 roku w Giżycku trenuje wspólnie z Wiktorem Mrówczyńskim, byłym Wojownikiem, obecnie zawodnikiem AZS AWF Katowice. Łącznie w treningach kadry uczestniczy prawie 20 judoków.

Więcej na ten temat w najnowszym (9.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36132-trwa-kadrowa-przygoda-mateusza-bolimowskiego>